政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11N23973242U20241401

采购单位（甲方）： 长春市宽城区疾病预防控制中心

服务单位（乙方）： 长春市筱悦印刷有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 吉林省本级 国家机
关、事业单位及（或）团体组织 吉林服务市场-印刷服务-长春市筱悦印刷有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 吉林服务市场-印刷

服务-长春市筱悦印刷有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 吉林服务市场-印刷服务-长春市筱悦印刷有限公司 服务事宜，双方经协商
一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 条幅 - - 品牌: 2 个 40.00 80.00

2 宣传板 -

印刷材
料:pvc,
印刷工
艺:彩喷,
印刷尺
寸:60*9
0cm,印
刷数
量:2,其
他服务
响应:设
计

品牌:,印刷材料:pvc,印刷
工艺:彩喷,印刷尺

寸:60*90cm,印刷数量:2,
其他服务响应:设计

20 个 60.00 1200.0
0

3 宣传单 -

印刷材
料:128g
铜版,印
刷工艺:
彩色胶
印，折
页,印刷
尺

寸:285*
210,印
刷数
量:1000
0,其他
服务响
应:设计

品牌:,印刷材料:128g铜
版,印刷工艺:彩色胶印，
折页,印刷尺寸:285*210,
印刷数量:10000,其他服

务响应:设计

10000 张 0.26 2600.0
0

合同总价（元） 3880.00

合同总价（大写） 叁仟捌佰捌拾元整

二、付款方式二、付款方式

1、甲方在委托乙方印制上述产品时，应按订货金额的50%，即金额／交付定金，乙方收到定金后才能印制；

2、按要求每次加工印制的产品工期为5天，即自2024年4月18日 / 时起至2024年4月22日 / 时止，到期不能交货时乙方应承担每日4‰的违约
金；

1/2

3、在正式印刷前，甲方应对样稿进行最后核对，核对人签字后乙方才可正式加工印刷，若出现文字或格式错误，乙方不负任何责任；如乙
方同意，甲方也可委托乙方对样稿进行核对；

4、印品完工后，应由甲方自行验收、乙方送货，同时付清全部余款。若只提取部分货物，甲方也必须付清全部余款；

5、如甲方原因不能及时提货，乙方可免费代甲方保管货物一个月，逾期不取，乙方有权销毁货物，由此给甲方造成的损失，乙方不负任何
责任。

6、发票开具形式： 增值税普通发票

7、本合同自签订之日起执行，未尽事宜由双方协商解决，如协商不能解决问题，甲、乙双方都可申请法律仲裁。

三、服务条款三、服务条款

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国建设银行股份有限公司长春东风大街支行

账号： 账号： 22001460200055005051

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款